domiciiio principal de la Compañia es la 

parroguia lirdaneta del cantón Saraguro, de la 

provincia de Loja.- ARTICULO TRES.- La compañia 

tiene como objeto social principal: a) La 

prestación del servicio de transporte mixto 

según el articulo ciento diecinueve ([ art. 119) 

del reolamento de la ley de Tránsito Y 

Transoorte Terrestre, conforme a la 

autorización de los competentes organismos de 

tránsito b) el servicio de retiro y entrega de 

equipaje, carga, paquetes; cj) en general, la 

compañia podrá realizar toda clase de actos y